— 1 —

泰州市教育局办公室

关于组织泰州市第五期中小学卓越教师
培养工程 2021 年第五次集中活动的通知

各市（区）教育局，市直各学校：

根据《泰州市第五期中小学卓越教师培养工程实施办法》，

经研究，定于 12 月上旬举行泰州市第五期中小学卓越教师培养

工程 2021 年第五次集中活动，现就有关事项通知如下：

一、参加对象

泰州市第五期卓越教师培养工程培养对象。

二、活动安排

1.活动时间：12 月 4 日-5 日；

2.活动地点：泰州市教育局；

3.活动主题：汇报教学设计方案和读书交流，中期考核。

— 2 —

三、相关要求

1.请各市（区）教育局、市直有关学校通知相关人员按照安

排表中活动时间和地点提前安排好工作，准时参加活动，不得缺

席。

2.请所有培养对象认真完成《泰州市第五期中小学卓越教师

培养工程培养对象中期考核表》（附件 2）自评工作，参加研修

活动时交给导师组。教学设计方案和读书报告交流时要分别制作

PPT，每次交流时间不超过 10 分钟。

3.参加活动人员的差旅费、食宿费按规定回所在单位报销。

附件1.泰州市第五期中小学卓越教师培养工程2021年第五

次集中活动安排表

2.泰州市第五期中小学卓越教师培养工程培养对象中

期考核表

泰州市教育局办公室

2021 年 11 月 17 日

— 3 —

附件 1

泰州市第五期中小学卓越教师培养工程 2021 年

第五次集中活动安排表

日期 时间 内容 形式 地点

12月 4日

(星期六)

上午

9:00-11:30

下午

14:00-17:00

1.学员分坊汇报教

学设计；（ppt10 分

钟）

2.导师点评。

对话

研讨

语文工作坊：市教育局

201 室

数学工作坊：市教育局

414 室

文科综合工作坊：市教

育局 514 会议室

理科综合工作坊：市教

育局 10 楼会议室

12月 5日

(星期日)

上午

9:00-11:30

下午

14:00-16:00

1.学员分坊汇报读

书报告；（ppt10 分

钟）

2.导师点评。

对话

研讨

语文工作坊：市教育局

201 室

数学工作坊：市教育局

414 室

文科综合工作坊：市教

育局 514 会议室

理科综合工作坊：市教

育局 10 楼会议室

— 4 —

附件 2

泰州市第五期中小学卓越教师培养工程

培养对象中期考核表

姓名： 学校： 研修工作坊：

项目 内容 自评分数

综合荣誉（区县级 3 分，市级

5 分，省级 10 分

发表论文（省级 5 分，核心 10
分）

参加活动（1 次 5 分）

公开课（市级 5 分，省级 10 分）

主持课题（市级 5 分，省级 10
分，参与减半）

读书报告（一份 5 分）

省市教学获奖（市级 5 分，省

级 10 分）

主持名师工作室（区级 3 分，

市级 5 分，省级 10 分）

讲座（区县级 3 分，市级 5 分，

省级 10 分）

专家对学员教学设计汇报打分

（满分 20 分）

专家对学员读书报告打分（满

分 20 分）

最终考核结果

说明：1.请每位学员自己填写表格，自己计算分数，将表格提交给导师。导师进行独

立打分，最终形成中期考核分数。

2.计算时间：2021 年 1 月至今。

3.打分要求：前 10 项自评，后一项专家评定。60 分为合格，80 分为良好，100
分为优秀。

专家签字：

日 期：

— 5 —